
A

rOKBOK DNE 7 ÚNOKA 1912 Strana 6

Plzeňské pivo do Ameriky kolí existujících bez rozdílu ku Hamlin ave Obžalovaný chová kem $225 Poněvadž není žádnéČESKO AMERICKÁ P0I3IB

p liAia

smrti peníze On o pojistí jen na
tu dobu dokud by jeho auirt zna-

menala pro díti moterielni ztrátu
— dokud jsou na ním závislá
Proč potom í Proč dále! Z láaky
k dollarům to je vio Tak daleko

nesáhají jeho povinnosti Tímto
zařízením budou moci dostati čle

ho záložního fondu ty peníze o

nizúročily a representuji pouze
sumu $22í za kteró by apolek
musel jeho dětem vyplatit! $11000

kdyby pojištěný dnes zemřel —

Tolik musíme 'doznali žo patnácti
letí členství jest dobrou lhůtou a

mezi zemřelými najdeme sotva 10

procent tich kteří patřili tak
dlouho ku spolku Kdo doplácí
differcucif Noví členovi I Dokud

jich přibývá jw) desetitisících mě

síční tak to jde ale ta utudnlco

se jednou vyčerpá Oim dílo o

reforma odkládá tím jo apolek na

lont hůře Proto vykonal ajezd
Modem Woodmen Šlechetný Čín

že so jKistaral o zajlštčnl peníz
vdovám a airotkŮin i tich členů

kteří nezemřou diosll brzo dokud
Je spolek jeSlí solventním On e

ukázal býtl dosti mužným šle- -

chutným 'a poctivým a doznal Že

stávajíc! Hystem jo hráčský že

během doby musel by snilek pad- -

noutl —- a tíže úpadku by postihla
ty kteří so dočkaJí vysokélio ví-

ku a o celý život se namáhali

plul lil mt ty kterým so "pove- -

llo" umřít v čas Sami pak by

yll tito scstárlí členovi zanechá- -

ni 1 se svými rodinami na holi

čkách Výsledek konvence stwilku

Modem Woodmen bude daJokosá- -

ilým neb otevře oči těm kdož už

losud sl libují Jak za pár centů

mohou olmtnriitl sví rodíní tisíce

o hví smrtí Jest jíslo že jiná
na život pojlsťujlel spolky budou

následovali a čím dříve tak uči-

ní tím lépe Woodmen nemuseli

mínili JeSlfi teď svou platební
škálu neb měli dosti na vyplácení
umrlí tile viděli Jasní na stíní
siinA slova svého konce jestli ne

zastaví "gamblování" s životem

n neuvedou spolek na pevný bez- -

icčny za i lad Slalo sel Dfcdnj

spolku toho nčtdiávají že sfiol- -

ti odpadne nijakých '(00000 člo- -

nň následkem změny ale o to bu--

le apolek jen silnější finanční a

yslkální Jeho pojistky budou i

mítl cenu obnosu na nich narisii -

ního II ť člen žije sebo déle

'odávámo zde odporučení vý- -

oru jak bylo přijato sjezdem a
nk se stalo závazným u so]ku
Modem Woodmen

Pojištěni na celý život nyníj- -

ích a budoucbdi členů 'dčjž so na

základě Skály která má na zá

klad poplatek 71c na tisíc měsíč

ní tt věku 18 let a $200 měsíční
na tisíc 11 věku 4ó let

Pojištění dočasní pouze do 50

t za cenu 40o měsíčně nu $1000
ve veku in let a ic na loiikcz
ve věku 45 bit Do věku 00 let
50c v 1 OOcí v 45 letech Do ví- -

ku 70 let 00 centů v $18 $1TO v

15 letech

Tím zavádí M W nový druh

pojištění dočasného trvajícího
jen do jistého věku pojištěného
Na co platili jištění rodině do-

rosí lé u opatření í flen může si

vzítl pojištění na $2000 a z toho

$5(HI do věku 40 n $500 do věku
50 let Dožijedi Se věku 40 let

přestane jedna $5()0 pojistka ve

věku 50 let přestane druhá $500

pojistka a kdyby zemřel ve věku
51 h-- t dostanou jt ho jHizůstalí
$100(1 které jim postačí neb ji-N- tí

již nejsou tak závislí na otel

jako byli před d vmetl lety kdy

by byli po jeho smrti dostali
$2000 Jest to velmi moudří

a bude mít i i značný mo-

rální vliv Na co pi třtbiije starý
otec Ne utahovali a obětovat! y

snad jeho vdaní dcery o které u

se " ' cl staral tlosla v ix elio

ktorému d růžení toto naloží Cle

nem Unie může ottáti tto každá
Jednota sokolská jež vyšlo tři zá

stupců volení z členů cvičitelsko- -

ho sboru a přispěje na ajirávní vý
lohy nejmíní dvíma dollary roí
ní Technická Mula bude složena
z !) odborníků vybraných pokud
možno zo vftech národností v Unii

zastoupených V zájmu uveřejňo
vání HM)lehlivých zpráv v nokol- -

ském tisju budiou ustanoveni
zvláštní odborní referenti z kaž
dí národnosti V kruzích noví
Unie uvažuje ho o prvém vystou
pení vo způsobu velikých společ

ných závodů vsech Hlovanských
cvičenců a není tíž vyloučeno žu

lojdo k velká manifeHtacl vše
sokolská na rozloučenou a náv

štěvníky VL sletu sokolskího
raze

Čeští gymnaaté vyííích ikol v

Jeriey City
V Holmtu dno 27 Jedna konaly

se v Jersey (!ity v tamním gymna
Niti tělocviční závody mezi stu

denty Jersey City Jllgh Hchool

Hluyvesunt lligh Hchool a Do

Witt Clinton lllgh Hchool ttřl
nichž dva studenti česká národ
nosti docílili výborných výsled-k- ů

HH cvičení na bradlech dobyl
Josef Sádlo druhého místa ho

20% body proti 27 bodům lí llo- -

rowitze jenž byl prvním l'řl ko
ni na filř byl Josef Hádlo třetím
Na hnizidí docílil llorowitz 27%
iodu a byl prvním a Cech Jan
lícha se 27% body druhým Pro
česká studenty čestní to vtfsln- -

íek

Drobní zprávy čeiko-americk-
é

— V Clcvelnndských krajan
ských kruzích prncnjn se k tomu

aby státní omibistňovací rada
ardofiovabi J Adáňka který
řcd devíti lety byl pro krvepro- -

ití ve sví rodině odsouzen k ilva- -

iletému Žaláři n dosud se V

státní káznici nalézá

- Kmil Holub 2Hletý krajan
ivtem u Aloise Kohna v í 112P

Albany ave v Chieagu zemřel za

Hidezřelých okolností v chieažská

okresní nemocnici Asi tiřed dvf- -

ma týdny jiřišel v noci domů a V

tichosti" aby nevzbudil domácí
ulehl Druhého dne když dlouho
nevstával Sel p Kohn vyšetřit to- -

io příčinu a shledal že Holub jest
v obličeji těžce potlučený Poně
vadž rány so zdály býtl nebezpeč
né radil mu Kohn aby se dal od
vézt! do nemocnici což nemocný
odmítl Manželka t Kohna při
kládala mu tedy sama studení
obklady Stav zraněného so vsak

nné zhoršoval a nroto trnul

Kohnová přes protesty zraněného

povolala ambulanci a dala jej klo-pmv-

do nemocnice kde 27 led-

na skonal aniž by byl vysvětlil
kde k svému zraněni přišel Je-

ho bratří žijící v Chicagu a poli-

cie marné pátrali po přičiní jeho
ranění Zesnulý pocházel % Vo-žic- u

u Tábora v fe'hách
— V Miniteapolirt oběsil se ve

svém bytu č 411 — 17 ave j v

2'letý (tosluchaí elektrického in-

ženýrství na Minnesotskí univer-
sitě Louis K Janda v návalu

šílenství následkem

přepracováni Měl právě před
posledními zkoiiAkaiui a v o dno i

v iiitei se k nim připravoval Jan
da se těšil lásce svých druhů pru
svojt Ušlechtilí způsoby a liti

měl vidy dobří vysvětí- -

cení u li siiiitkO t biti ta vel- -

mi pilného Hka Jtuidovi rodiče

jtui v Malikato kile otce jeho
Oantnl obiiviib-k- ob-bt- l že m

jtvloá o okamitý iHival illenshl
i

vviá t toho i studijid knihy i

isMnáiiky byly ialťzenv roibt t

nově lovnčjňí poji&ionl jon na tu
Jobu dokud1 jo jich rodiny nutně
IMttřebují Až jich nebudou po-

třebovat vyjdo amo nohou podle
toho do jakého věku bylo vzato

Kdyby níkterý člen jenž má

pojistku pouze do DO lot platnou
chtěl ji zmínili jm) dosazení víku
toho a drželi jí dále až do vé

smrti může tak učinili boz lékař-

ská prohlídky alo bude platitl o
to větší iisNcMincnty co asi ušetří!
tím že byla jeho pojistka dočas
nou

Nynější Členovi' u víku od 45

do 54 let budou vzati na celý ži

vot neb jen na dožití se jistino
věku a tl kdož jsou starší 54 lot
budou plaliM jen na stáří 54 let
ať již jsou alaří jakkoli
Kdo nechce plnili! více & přeje

sl setrvat! na poplatku jaký pla-
til ni dosud může tak učinili a--

lo jeho pojistka se mu o to sníží

podle placeného poplatku Nebo
si mňžo vzítl jMijlsIku jen dočas-

nou

Měnoví ataří 45 let kteří ne-

chtějí platili zvýšení poplatky
mohou platili nadále zrovna tolik
Jako platí dosud ale rozdíl to

jest co zůstanou spolku dlužni
strhni) so puk z pojistného po jo-

ho smrti a Sesli procentním úro-

kem fládný nemůže platili na
$1000 víco než $2 měsíční a po
něvadž tím povstane deffícit ná-

sledkem ulevení starým členům

rozvrhl se tento na mladé V torn

má se jevili bratrství a podpora
starých členů že na ní mladSÍ

přispějí pěli centy měsíční aby
jich poplatky nemusely ho přilil
zvýšili Stržení z nedoplacená
pojistky nemůže býtl v Žádném

případě I u toho nejataršího člo--

lna (který by nechtěl platitl zvý- -

Sení pojistky) více než $12 roč-

ní a 0 proe úroků

Zavádějí se dále pohřební po-

jistky v sumě $100 $200 a $'100

které si mohou vyzvednout! nejen
pojištění Členové ale i tak zv

společenští kteří ku spolku patří
ale nejsou na Život pojištění
Dovol ujo so zaplacení sl pří-sěv- kň

a rozpočtů na Šest měsíců

neb na celý rok ku předu
Dálo se zavádí vyplácení pojist-

ky na roční splátky tak že pozů-

stalí budou dostávali každoročně

jen jistý díl pojistky po tolik lot
až jo jím všechno vypbyeno a

třemi procenty úroků jestli tak

pojištěný nařídí Ku příkladu
kdo je pojištěn na $:i000 může

nařídili aby rodina dostávala po
Ueset let každého roku $:100 a

zby tek ponese íl procenla úroků

Proti změní hlasovalo '107 dele-

gátů a pro 400 Z toho jo patrno
že mezi samými členy spolku jo

proti zvýšení poplatku silná opo-sic- e

Ta nemůže míli žádného ji-ně-

jHtdklodu než Čiří sobectví

Iťisk Jestli umřu v čas dobře

když no —- nedostanou mí děti
nic Za této nové škály stane ho

pojistka u spolku M W cennou a

bezpečnou Jest jen otázkou krát-

ké doby kdy všechny na život ik

jiSftijlc! spolky budou státními

zákony donuceny upravili své

stupnice tak aby pojištění bylo
skutečně pojištěním jako jo dnea

M W a ne jen hazardní hrou

D

se před soudem zcela lhostejně a

zda hc žo joho duševní stav non

zcela normálnJ Na první otázku
soudu je-l- l vineyj vražily ivého
otce odví)včdíl záporní aí př
policejním výslechu se k činu při
znal Obhájco právník Kure
Míchal snaží se dokázat I žo Va

cek nebyl v dobí vrnldy a nen
dosinli při zdravém rozumu

Pokui lebevraždy krajana
Minulou atredu večer oyi na

žádost sví manždky za 18 on Josef
Masek ÍKHetý malíř písma v Chi

cagu pro opilství Asi za půl ho

diny jsi ivím převezení na poli

cejní sluinicl !yl iihIcízcu žalářní
kem visící na kSaudách vo svá

II Pyl Ihned odříznut a do

praven do nemocnice kdo ho při
vedli k vědomí

KRISE POJIŠŤUJÍCÍCH BRA

TRSKÝCH SPOLKU

1'ojisl'ování na život u bratr- -

skýcli spolků jest bez výminky
gamblováním h vlastním životem

Kdo zemře brzo — vydělá jeho
pozůstalí doslanou za málo hodní
Kdo zůstane dlouho živ ten do- -

plutí co schází mél sumou k Ut

rou zemřelí zaplatili th spolku a

tmi již jich pozůstalí doslali po
cli smrti
Předešlá dcsctílolí bylo dobou

obrovského rozkvětu všech hrá

čských na život pojišťujících
spolků toto desetiletí slíbujo bý- -

dobou krise a příští zcela ji
stí dobou úpadku alespoň lích
které v čaa neuznnil nemožnost

lávali někomu něco za nic

Minulého týdne odbývala se v

'liiengu konvence fiejvčlšJho na
život pojišťujícího bratrského

spojku v Americe "Modern
Wooduicn' která vyvolala po
zornost celí zemí a skončila
vzdor silnému odporu se strany

'gfunblířŮ" pro Mpolek a pojiště
ná členy šrastiií Ze 150 bratr-

ských na život pojišťujících spoj-k- ů

v Americe jsou Modem

NVidmcn prvními kteří přijali a

zavedli jMijišlěnl podle škály od-

poručené sjezdem slálnfeh komi

sařů pojiíťovnich který se odbý(-vn- í

r líllO v Mobile Alfibania
10 stálň již řijilo a uzákonilo

plán navržený na sjezdu v Mo-

bile a v Sesli se jodná o Jeho za-

vedení Které pojišťující spolky
budou chtit drlnt obchod v oněch

státech budou nuceny jHidrobiti
se naf'1enl zákona a dátl svým
členům pojištění kteří skuteční

pojifiťuje a ne pouze jim dovolit
hrát "gejm" jestli v čas umřu

dostanu jestli nie — ncdostíiiiu

nicl To je sázka I

Když před dvaceti lety založen

byl spolek Modem Woodmen

měl první rok existence 47(KK) člo

nů Za rok po založeni bylo mezi

členstvem pouze ÍÍ2H procent čle-n- ů

starších f0 let Z těchto pů-

vodních členů bylo jich roku
lí-

-
již 1 íll procenta přes 10 let

starých roku 1!)" padesátnici
obnášeli ""

procent členstva pů
vodního a dnes docela 704 rtra- -

cent Vzdor tomu bylo pojištěni
na život stále u Woodmen směšní

nlké a platilo se docela někdy
jen osm iissesiuentů za rok

Hylo to mono jen tlm že člen-

stva rychle přibývalo tak Že dnes

má tento sptdek li:$00Oí členů
Ti noví mladí oouthali platili na

Htárnotiel a itmlrjjlií Kdyby
měli tilo přibývající mladí stále

vydržovat staré jak rychle umíra-

jí a juk rychle stiímoti must-- l by

tulii kpdťk Modem Woodtiteti o-- d

dio-k- a tt 2 let ''li ittilliouů
U ttň by

' stačili plrtlil úmrtí
KaM y roomiiý elovt k uitA I

! i I' !

F H f 1 II II f I UHUflI lt IV

ku Kilo iťiiiM dřivw llei HpU'
I tolik en ' to tt ho nudli V V

„tl tn doptal něco irtdítrmo ti

luh HHfl

rtliU Ne- -

ťodle úřední zprávy bylo zaalá-n- o

do Ameriky v minulem roce
1911 celkem 108927 audft plzeň
Hkeho piva z pravovarcCného pi
wvuru 1'očítáli ao and prftrnCrnS
00 litrů činí to 0535020 litrů
Hylo by zajímavo vydatl úhudn

zprávu o tom kolik fipiaů Jit 4--

Hkových Čechových Kainových

Macharovýeh a cdó řfwly jiných
Českých spino vatelft do Ameriky
každoročně e zasílá

Zbyszko vyzývá Smejkala

Maruiiror polskfiho zápasníka
byszky J H líeimau vyzval

Smejkala ku konečnému a rozho

dujícímu ulMní o buď v Oleve

landu nebo jinčm račstS Hpoj
htátň Herman praví že pOHlcd

ní rozhodnutí aoudcovo v chlcož
Hkím zápano mezi Zbynzkem í
Hmejkalcm bylo proZbynzka no- -

apravoillivc neboť noudco prý na
držova1 avěmii krajanovi 1'odlo
našeho mííiřrií byl výsledek zápa
su v (JhieaKU napřed smluven
neboť byl oznámen zápas ke ko

neřnému rozhodnuli což se vSak

nestalo Zápaseno bylo hodinu

vnezsivi pnceeno tsmojualovi ta--

ttiž by byl týž hvY-Ii- soka vskut
ku porazil Mannjíerftm a zápas
níkňm jodná ho hlavní o to aby
co nejvíee nmei-ickýc- dollarů na
hrabali n proto faktická porážka
jednoho z obou zápasníků by zna
mennJa kořme jeho knrriery a ko

nec eeriiání ze zlnlYho dolu To-

mu so dá z kollnKiality zabránit

předpin Hinlnveným výsledkem

jak se právfi nejspíše (1) slalo při
posledním zápasu v fliicau
Ceaký účaitník bitvy u Manily

zemřel

íosof který jako vrchní
léloslřelec pod admirálem Dcwe- -

yem se súéaslnil námořní bitvy u

Manily kdu bylo Kpane)k6 loď
stvo úplní) zniřcno zemřel v ná
mořní Ntnnieí v North ('hicau
prudkým zánětem plic Holub byl

po 27 let v aktivní službo u ná

mořnictva Hpoj Států a dnu 1

ledna t r byl jmenován učitelem

námořní školy v Chieagu

Německý útok na br Luetzowa

fhiuažská "Svornost" jřináil
zprávu Tiew-yorkskí- "Htal- -

zcitiuufu" telegrafovanou mu z

Filadelfie Uepeňo zní i "Dr C

I Ilcxamer předseda nČmocko- -

nacionál ního avazu právč oMržcl
Vídní zprávu že známý čoský

agitátor hrábí Fruntisok Luetwov
eslovati bude jm) Americe aby
Američajiy seznámil so snahami

í(!kěho národa Ilrabí Luetzow

jest potomek nímeckí ilochtickě

Nnliny ale úěcl jeho agitaínl ce

sty jest ten aby konal propagau
lu pro čeNký agitaění fond jehož
oužívá so hlavní ku potírání a

['"uiauí mil n-i- i t V n iiin il

Německý Michl trpí patrní žlučo

vými kamínky a potřebuje opera
ci Doufáme žo mu k ní dopomo
hou vlastní jeho bratří američtí
kteří se v zdravém" ovzduší již
dávno vylíčili z chorobného íovi-nism- u

němeeko-mieinnálnib- o a

kteří budou zajistí lživý výplod

potřeseného mozku vídeňského

Šmoka ignorovat i V zájmu pra
vdy a vysvětlení o pravém úČeli

eesty hr Luetzowa odebral na ře

ditel C A T K di Vojan jestí
s jiným členem C A T K do vy
davatelstva Staatszeitungu a žá

dal za odvolání lživí zprávy Od-

volání se již stalo a Staais Ztg
dokonce I ěkný článek o

hraběti Jitrtowovi

Sloučeni Sokolstva v Chicagu
V ťhiettUU ela v život noví u-- t

v ohni (lymnantieká l"nio v idl
iMfctmiiH-n- y jnon Vw-hn- mUtoI

Uiry Národní JtMluoty Sikolké a

a iupy l'Virutr Tvri iIUu Skol-(v- o

ulovriuké rborvrttike a člen-

stvu liěluukěhii SoknU

jthmt v 1'tiil itoiH-nýť- h obitA-- l

disiet a očrkitá m-- h

kinVit pr-
- onrinia-i- h t

Iru j'4'A tootn pHitl
bůie ktcrA t bitl koatl II

unf iMÁdi jii i taul Jediotty
I nii dwiu( ifatiiii h4 %i

H"Mii aiMtik itřrdt1 iupy N

J H upUttatrlrtn n[ Sk
J f itnf ov Wyiior Tyri
ljiinV t H tMtrtti ttaltav j t i+

tVI OvHtiMMMWkA ha

pfvhiM mtl j--t bratN-- i (
Liti a k

4 X ti

NAfil BVOBODAEI

Hoj vy nati ivobodáři

hrdl Doltul6 avfitla

eail iuitl poblaváfi
hlavami v svatozáři

ooí m kolucka váni aplotlaf

Ji J
rřutiifidřull Uté ui v iliM
íl inad "Svoboda" vín buítlat
Ooi novlte to jon tmafi
na llvot a mirt to svářit t

Kdo vál vf kd vid j uvétla!
' li

SvornoNtf Nikdy I Za tou tváři
noitvořnoHt jon vídyeky kvetla
Vo-tnl- rt J 11 o HcbváFl '

duti M joul lift jicb úíot pnM

na iiiyull ml tana matlal

00 PRÝ JSME?

Jhiiio dfiil 2iíkovi
a odváMil ni lifido —

vykládá iturý díida
mladomu vnukovi

A million ri Am tndy
v ii n ii lít vIhnII nové I

Víuk kutit o ulir&tlmo

Křti ftpudky Jun tnnoliA

Co otcům bylo itvatým
co dávalo Jim ivfltlo
co v ldoaly vadlo

tiiinnýiri j a klatým

Kdo vorný clinritktňř

kdo iindKnnl a illuf
Kdo Iňxlia bratru k bratřili
Ach ta iituiilnl f

Potom JI jmrliovnll
a v blnvu iomnlk duli

a iiAiIm velký jmall

"Zdn Inwka odoMvá"

Nechlub c Ktfirý dfldo

co bývalo JI není — — I

ofl ayn tvfij iwdlml — vnuku

ji m-n- l k n lii('nl

Jumti dMl ŽIJkovl

a odvíín! ni běda —

vyklňda ntiirý dflda

mladímu vnukovi '

K J 8

:
Úesko-amerlck-

ý přehled :

Hrabě Luetzow v America

V pomleli duo 29 ledna zako-

tvil v přístavu Iloboken parník
"Laeonia" na nímž přijel to ata-r-ó

vlasti vzácný náš hoHt hrubě

František Luetzow kc avoji chotí

aby jMxljiikl řadu přednášek na

Četných amerických universitách
Zvláštní cti dostalo o českému

tím žo byl pozváu ameri-

ckou vládou do kotigroHii ve

Wushiii(ítouu Tiim přcdiifHO v

lUlím Domfi svojí prvuí výzuura-no- u

ři-- v níž projeví nvůj názor

lili světový mír z hlubfiího stáno-visk- a

IlrubC Luetzow jeHt v kon-grcH- U

h Miiinetím ořekáván ne

boť jej předchází povít muže

hlulioce vzdélunlio a uíence prv
ního íádii éelio dokladem jest i

je! íienovAni čcKtným doktorem
dvou znamenitých uuivemit:

praJtk a oxforilnke K uvítání
liralxVíeh manželu v New Yorku
doHtavili ne zAhIuikí řeNko-aine- ri

ckýeh íiirnaliHtň kougreHtiik A

Subatli zÚHtuix-- i f'cKko-Ameriek-
é

Tlakové Kanceláře pp Štěpina
dr Vojan Horanek Skala zátitup
ci Hank oř Kuropo p Tomál Ča

pek 1 Kole irofeor Will Mon

roe autor knihy "Hohemia and
th# Teelin" a mnozí jiní Po

(vAjertu'm přwUtavem rozpředl
livý rozhovor o proběhu plav-

by jel byla bouřlivá o anah&eh

a cíleeli které mí hraběel manle-- U

uloili Ve proxpěeh tenkého tlá

roda atd Zatlut koiiurtnik
m HiitaraÍ aby zaadU

híwtn byla Uv-třeli- a celní problM-ky- i

vitskrt by i hleD vyříceno
a V liedlmihA dubA bylí hotí
VMelii d hotelu Matie A lit otiict t

Vrívř b ěllVU tlivailt-liiíin-

phtUtavrid V Mrtropltí op-ř-
e

kd prité vyttu]iaU v ojwřv

"ltbeiiřriM ! Ui4 pvky-►lm'!ti- a

tVtttiituitl
tnitání it A Uiif
i p j ji h tůirahi i 'ahinrf-tm- t

ibt Ytkí dt lil uu

r v Vti kiúKxv i SHiLe ii
iSk #mf U kveH lirutii a I'

it I A tu a IUťMtitittt khiW in

"MaU' K iUiltu twirktt
biU t4táiia %Unl itkyit I

IWlintt4 a niMr Jan KuUlik

Hrabd LhmW mk ilUi rta
i rri kí('K tiirriU K abf

hiitl amrtW k l'laHJI kru
fcv a !jiHmi krtlitt
U

Oznámení
ittyita stole kde pracmnl s lio

mhIh kiil brát Plij ni inu-i- í bV- -

idttn pjMMiHu ho vy čt en U11' :: 1 1 1 1 1

ho činit řatir bal

Vrah krajan odtouitn r

liutriktiilti sndtu v Tom
(

ior rít hs HtMtí tt iMjil lu 44 „'j í8l4t:i(
doíVl!Í čpllioi lt prtu Hrt kt řý j„u v lltdott t l $tt

Tlmtu 04iiamujt ttttf vivtit kraiunůui a pHHthtnttt 1 ole-VÍtán- tň

podnikovou ÚřaďmiU 'ím! Jtot{itrit

ŽITNIK & D1V1S REALTY CO

v pokoji 101 War Hlk (Uula N l Nlm tiUm j# mltl na

vy U'ř pt krajany t)U itkí a Vítkov id pwitřtttky T4
budt ttltf HJtifo t pru' t mIiI1 U tirjl jU h tpdtitotl a bud-liti- n

a lo rlfrdkotl půjHu Ita l4ltrk kdtVolif

irirá iiiiauvijiH l luie puln-n- j tUadtitna bud t I
UM Wtlham St k I litolrm uradovat il 1 ťM d% 10 M h r

aby krajaioi u H rllliUa prwjrdoat t&má U#liUtMl kdjy

l tU'bii uV I tMuit v du" J

JUUUJ J tlTWtS

tDUARD J DIVU

di II rpMt m r !ivirt£li tV- -

h I bl ha in httmu bránil
tV'b t(tlf llrtt pít! iV

kxltka '(pfitm kv a 4 t tUi2i 1 ol
Ha# d A lwtat4 ihy kterytu 14

krúlkt vlUKl

Joatf Vaťk fh4 totnlaw
V íltiaKu ik4jVM hs 1 íi r- -

NtUUítH jVtit Ha ptditm atiMttU

rdki aavMMtl éb ti v U--

id ilnli kot dil kdy ři t4toi 1

llA dUdll ko jHlkiul prola l

lvit Ui tlu' rtt" btťtotl liltbtti UV

t viky ttii a uty( kdt t -

idoll Jltl í jJth HItIÍ
t"Uiititt kttUčtte ťtto)
)tlkn i idyl oitl tu ywkí

Tak ku piUUdti i4ti tobwta
'IAiíki it iMttm kku Mvittvrn

odm h jtl m ďbtt H ll M4

Hdka jikn h a ia
IU ddol tr MpUltl
Jy na ik Ilum hjiiM t

Mrta liukyťk Kr4 rK

'aikyk jak 4 1 jkmU v

'"


